[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

______________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2015г. № 97/12
О внесении изменений в нормативный правовой акт Совета депутатов городского поселения Воскресенск об утверждении Положения «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 25.11.2010 г. № 171/23
Учитывая данные, предоставленные ИФНС России по г. Воскресенску Московской области в части применения льгот по земельному налогу отдельными категориями налогоплательщиков, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1. Внести изменение в нормативный правовой акт Совета депутатов городского поселения Воскресенск об утверждении Положения «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 25.11.2010г. № 171/23:
 1.1. Из последнего абзаца пункта 4.1.1. исключить слова «площадь которого не
превышает предельные (максимальные) нормы предоставления земель для соответствующих видов разрешенного использования».
2.  Настоящее решение вступает в силу через месяц с момента опубликования в районной Воскресенской газете «Наше слово» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

      3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети интернет.
      4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, кредитной и инвестиционной политике Слепова С.С.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск                                                           Ю.Н. Райхман

Глава городского поселения Воскресенск                                                А.В. Квардаков